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Vitahair * 60tabl. D
 

Cena: 28,74 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 tabl. (4 blist.po 15szt.)

Postać tabl.

Producent ZAKŁADY FARM. COLFARM

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Vitahair to suplement diety wzmacniający włosy oraz poprawiający ich kondycję i wygląd.

Preparat zawiera kompozycję 18 składników aktywnych: witamin, biopierwiastków i ekstraktów roślinnych naturalnego pochodzenia,
korzystnych dla zachowania prawidłowego stanu włosów i skóry głowy. Biotyna i cynk, pomagają zachować zdrowe włosy i skórę
głowy. Zawarta w preparacie miedź wspiera prawidłową pigmentację włosów i skóry. Obecność cynku sprzyja prawidłowej syntezie
białek włosa, a wraz z witaminą B12 i kwasem foliowym uczestniczy w podziale komórek w tym cebulki włosa. Zawarte w preparacie 
cynk, miedź, mangan oraz wyciąg ze skrzypu wspierają ochronę przed wolnymi rodnikami i stresem oksydacyjnym. Wyciągi z bambusa
i skrzypu stanowią źródło krzemionki, dzięki czemu przyczyniają się do wzmocnienia włosów oraz wspierają ich wzrost.

Skład:
celuloza, dwuwinian choliny, cynk, kwas pantotenowy, wyciąg z pędów bambusa, inozytol, żelazo, niacyna, kwas paraaminobenzoesowy
PABA, wyciąg ze skrzypu, wyciąg z pokrzywy, hydroksypropylometyloceluloza, sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona,
dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych; mangan, miedź, dwutlenek tytanu; ekstrakt drożdżowy, witamina B12,
sorbitole, candurin silver (krzemian glinowo-potasowy, dwutlenek tytanu), olej roślinny MTC, kompleksy miedziowe cholrofili i chlorofilin,
glikol polietylenowy, poliwinylopirolidon, guma arabska, kwas foliowy, biotyna, kwasy tłuszczowe, jod

Dawkowanie:
1 tabletka 1 raz dziennie w trakcie posiłku.

Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie stosować u dzieci kobiet w ciąży i karmiących piersią.
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Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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